关于秦皇岛荣拓商贸有限公司开展废铅蓄电池集中收集试点资质的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于进一步做好危险废物收集试点工作的通知》（冀环办字函[2022]448号）的有关规定，市生态环境局经过现场核查与评估，秦皇岛荣拓商贸有限公司具备废铅蓄电池集中收集试点资质申请条件，拟同意该公司2024年10月至2025年6月开展收集经营活动。现予以公示，公示期为自公示之日起5个工作日，2024年10月14日-2024年10月18日。

联系电话：0335-3632671

秦皇岛市生态环境局
2024年10月14日

KT R BRI AU PRI
WP AT 27

B LTS BRI R KA T
(REHFHOIT) GHAUT. BEETRD S
R S EREATARS RS REE
ARPRRWARE NS R LE 200 F 0 R
=050 ARRRREE AR, T ULF ATMY
BAFLARINIHA, DUF 1A E-2E 10
Aua

B 053200

]
maxnAE